ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ:

RUA SÃO LUIZ, 210

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.124/0001-82

89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  3/2020 - TP

33/2020

33/2020

19/11/2020

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   VILMAR SCHMAEDECKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

33/2020

3/2020-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

23/12/2020

Contratação de empresa para execução, sob regime de empreitada global de PROJETO DE
PAVIMENTAÇÃO EM CALÇAMENTO NA LINHA POÇO PARADO - TRECHO I E II, COM ÁREA TOTAL
DE 4.346,30M²,  conforme projeto, memorial descritivo, orçamento e demais anexos constantes no
edital.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.032.4.4.90.00.00.00.00.00 (146),  1.032.4.4.90.00.00.00.00.00 (147)

- 003936 - VANDERLEI PERIN ME 1 0,0000 185.400,00

1 185.400,00

--------------------------------------------------------------------------
VILMAR SCHMAEDECKE

PREFEITO MUNICIPAL

--------------------------------------------------------------------------
FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

Presidente da Comissão de Licitação